Register van Herstelvorderingen

Referte

WI22-BG014

WI22-BG019

WI22-BG004

WI22-BG004

WI22-BG005

WI19-BG016

WI19-BG016

WI22-BG029

WI22-BG019

WI22-BG030

WI21-BG029

WI22-VU007

WI22-VU009

WI22-VU008

WI22-VU008

WI22-VU008

WI21-VU007

WI23-VU003

WI21-VU007

WI21-VU007

WI22-AN007

WI21-VU005

WI23-VU002

Pv Nummer

BG.66.W1.101400/2022
BG.66.WI1.101900/2022
BG.66.W1.100400/2022
BG.66.W1.100400/2022

BG.66.W1.100500/2022

BG.66.WI1.101600/2019
BG.66.WI1.101600/2019
BG.66.W1.102900/2022
BG.66.W1.101900/2022
BG.66.W1.103000/2022
BG.66.WI1.102900/2021
VU.66.W1.100700/2022
VU.66.W1.100900/2022
VU.66.W1.100800/2022
VU.66.W1.100800/2022
VU.66.W1.100800/2022

VU.66.WI1.100700/2021

VU.66.W1.100300/2023

VU.66.W1.100700/2021

VU.66.WI1.100700/2021

AN.66.W1.100700/2022
VU.66.W1.100500/2021

VU.66.W1.100200/2023

datum
(aanvankelijk
) HV

3/05/2022
23/06/2022
27/04/2022
27/04/2022

27/04/2022

19/08/2019
19/08/2019
22/11/2022
23/06/2022
24/10/2022

9/11/2021
23/08/2022

1/12/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022

13/12/2021

27/06/2023

13/12/2021

13/12/2021

28/03/2022
2/06/2021

21/03/2023

adres

Duinbergenlaan 21
Duinbergenlaan 27
Dumortierlaan 10
Dumortierlaan 12

Ferdinand
Mosselmanstraat 6

Golvenstraat 11
Golvenstraat 9
Jozef Nellenslaan 172
Knokkestraat 430
Polderstraat 12
Swolfsstraat 4
Debruynehoek 8
Langewegel 4
Egelantierlaan 13
Egelantierlaan 15
Egelantierlaan 17

Jacob Jordaensstraat 2

Koninklijke Baan 151

Koninklijke Baan 166

Koninklijke Baan 170

Mechelsesteenweg 165
Amersveldestraat 191

Nieuwstraat 10

Postcode Gemeente Naam

8301

8301

8300

8300

8300

8300

8300

8301

8301

8301

8300

8680

8680

8670

8670

8670

8670

8670

8670

8670

2550

8610

8610

Knokke-Heist
Knokke-Heist
Knokke-Heist
Knokke-Heist

Knokke-Heist

Knokke-Heist
Knokke-Heist
Knokke-Heist
Knokke-Heist
Knokke-Heist
Knokke-Heist
Koekelare
Koekelare
Koksijde
Koksijde
Koksijde

Koksijde

Koksijde

Koksijde

Koksijde

Kontich
Kortemark

Kortemark

Capakeys

31337C0019/00V000
31337C0021/00H002
31334B0416/00B000
31334B0416/00B000

31334B0376/00A000

31332E0062/00A000
31332E0062/00A000
31013A0386/00A000
31337C0021/00H002
31336G0153/00_000
31334B0064/00_000

32002A0416/00L000
32010A0515/00F000
38502F0266/00A000
38502F0266/00A000
38502F0266/00A000

38014E0317/00E000,
38014E0319/00_000
38014E0357/00D000
38014E0317/00E000,
38014E0319/00_000

38014E0317/00E000,
38014E0319/00_000

11602E0023/00E002
32005F0197/00H000

32011C1498/00L003

Voorwerp Van Hv

Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken

Herstel gebreken

Herbestemming/Sloop

Herstel gebreken

Herstel gebreken

Herstel gebreken
Herstel gebreken

Herstel gebreken

Laatste update: 13 september 2023

Dagvaarding
uitgebracht

Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

Ja

Ja

Neen
Neen
Neen
Ja

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

Neen

Neen

Neen

Neen
Ja

Neen

Definitieve
veroordeling

Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

Neen

Neen

Neen

Neen
Ja

Neen

Opgelegde
maatregel

Herstel gebreken

30/58



Register van Herstelvorderingen

Referte Pv Nummer datum
(aanvankelijk
) HV
WI23-VU001 VU.66.WI1.100100/2023 16/05/2023
WI23-VU001 VU.66.WI1.100100/2023 27/02/2023
WI22-LEOO8  LE.66.WI1.100800/2022 13/06/2022
WI22-LE003  LE.66.WI1.100300/2022 22/04/2022
WI09-LEO03  LE.661.RW.100168/2009 6/01/2010
WI09-LEOO5  LE.661.RW.100170/2009 6/01/2010
WI19-LE031  LE.66.WI1.103100/2019 20/09/2019
WI21-LEO19  LE.66.WI.101900/2021 9/08/2021
WI18-TG004 TG.66.W1.100400/2018 10/04/2018
WI23-TG006  TG.66.WI1.100600/2023 5/05/2023
WI23-TG007  TG.66.WI1.100700/2023 5/05/2023
WI21-TG028  TG.66.WI1.102800/2021 11/02/2022
WI21-TG032 TG.66.W1.103200/2021 11/02/2022
WI22-KO021 KO.66.WI1.102100/2022 30/11/2022
WI22-KO001 KO.66.WI1.100100/2022 10/02/2022
WI19-KO044 KO.66.W1.104400/2019 4/12/2019
WI23-KO026 KO.66.WI.102600/2023 22/06/2023
WI23-KO024 KO.66.WI.102400/2023 13/06/2023
WI23-KO016 KO.66.WI.101600/2023 15/06/2023
WI23-KO004  KO.66.WI1.100400/2023 9/03/2023
WI18-KO006 KO.66.W1.100600/2018 12/04/2018
WI22-KO011 KO.66.WI.101100/2022 14/06/2022
WI22-KO010  KO.66.W1.101000/2022 14/06/2022

adres

Stationsplein 13
Stationsplein 13
Halensebaan 110
Karterstraat 38
Kerkhoflaan 58A
Kerkhoflaan 58B
Kouterstraat 4
Vogelenzangstraat 6

Hasseltsesteenweg 131
(container)

Industrieweg 27/A
Industrieweg z/n

Tongersesteenweg 44

Tongersesteenweg 44

Deken Camerlyncklaan 21

Doorniksesteenweg 166
Doorniksestraat 57
Doorniksewijk 167
Doorniksewijk 171
Gasstraat 6
Gentsesteenweg 132
Grote Markt 39
Herdersstraat 23

Hoveniersstraat 9

Postcode Gemeente Naam

8610

8610

3473

3070

3070

3070

3071

3070

3720

3270

3270

3720

3720

8500

8500

8500

8500

8500

8500

8500

8500

8500

8500

Kortemark

Kortemark

Kortenaken
Kortenberg
Kortenberg
Kortenberg
Kortenberg
Kortenberg

Kortessem

Kortessem
Kortessem

Kortessem

Kortessem
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk

Kortrijk

Capakeys

32011C1510/00R003
32011C1510/00R003
24115C0071/00R000
24055B0171/00C002
24055A0040/00C002
24055A0040/00C002
24025C0317/00P000
24055B0387/00C002

73040C0497/00Z000

73040B0250/00E000
73040B0250/00E000

73101A0061/00W000,
73101A0067/00LO00

73101A0061/00W000
34354C0266/00A013
34354D0012/00B003
34353H1564/00B000
34354C0083/00S000
34354C0088/00E000
34352F0354/00G005
34353B0047/00F005
34022G0357/00A000
34352A0087/00M003

34022E0032/00D002

Voorwerp Van Hv

Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken

Herstel gebreken

Laatste update: 13 september 2023

Dagvaarding
uitgebracht

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Ja

Neen

Neen

Neen
Neen

Neen

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

Definitieve

veroordeling maatregel

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

Neen
Neen

Neen

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen

Neen

Opgelegde

31/58



